
1 

Smlouva o prodeji a koupi stlačeného zemního plynu a používání 

nepřenosné zákaznické karty  
(číslo smlouvy prodávajícího: ODB20220596, číslo smlouvy kupujícího: XXXXXXXX) 

 

 

I. Smluvní strany 

 

Prodávající:                      Dopravní podnik Ostrava a.s. 

                                           zapsaná v rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B.                                     

                                           vložka 1104 

sídlo:                                  Ostrava - Moravská Ostrava, Poděbradova 494/2, PSČ 702 00 

IČ:                                      61974757 

DIČ:                                   CZ61974757, 

Bankovní spojení:             UniCredit Bank Czech Republic, a.s.                    

Číslo účtu/kód banky:        2105677586/2700 

Zastoupen:                          

Kontaktní osoba 

ve věcech smluvních:        

E-mail:          

                                          

E-mail:                               

 

a 

Kupující:                        Městský dopravní podnik Opava, a.s. 

         Zapsaný v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,    

                                        vložka 1234 

Sídlo:                               Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava 

IČ: 64610250 

DIČ: CZ64610250 

Bankovní spojení:           ČSOB, a.s.,  

Číslo účtu/kód banky:     230808451/0300 

Zastoupen:                   Ing. Vladimír Schreier, předseda představenstva společnosti 

Kontaktní osoba  

ve věcech smluvních:      

E-mail:                                   

                                         

E-mail:                             

dále jen smluvní strany 



2 

 

 

 

 

 

 

II. Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něho vyplývající se řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, zejména 

ustanovením § 2079 a následných. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této Kupní smlouvy jsou v souladu 

s právními skutečnostmi v době uzavření smluvního vztahu. 

 

III. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je stanovení podmínek pro opakovaný odběr stlačeného zemního 

plynu, elektrické energie nutné ke stlačení zemního plynu, nákladů spojených 

s prováděním servisních úkonů na plnící stanici a poskytnutí přístupových karet (dále 

jen „stlačený zemní plyn“) od Prodávajícího a zároveň závazek Kupujícího uhradit za 

odebraný stlačený zemní plyn sjednanou cenu.  

2. Stlačený zemní plyn bude odebírán opakovaně vozidly kupujícího z výdejního stojanu 

plnící stanice CNG prodávajícího v Areálu dílny Martinov na adrese: ul. Martinovská 

3293/40, 72300 Ostrava - Martinov (dále také jen „areál dílny Martinov“) 

v předpokládaném množství cca 10000 kg/měsíc (slovy desettisíc). Předpokládané 

množství může být nedočerpáno, nebo překročeno. Při přeúčtování bude zajištěna 

vzájemně dohodnutá evidence.  

3.  Výdej stlačeného zemního plynu bude umožněn vozidlům kupujícího uvedených   

     v příloze č.2 

 

IV. Závazky prodávajícího 

 

1. Prodávající se zavazuje u výdejního stojanu plnící stanice CNG  umožnit kupujícímu 

plnění stlačeného zemního plynu do nádrží vozidel kupujícího dle seznamu vozidel, 

uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. 

 

2. Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu potřebný počet klíčenek s vestavěným čipem 

a PIN kódem k novým vozidlům kupujícího uvedených v příloze.  

 

3. Čerpání stlačeného zemního plynu bude umožněno denně v době od 6:00 hod. do 17:00 

hod., nebude-li dohodnuto jinak. V případě, že se do areálu dílny Martinov najednou 

dostaví k odběru stlačeného zemního plynu více vozidel kupujícího, budou tyto obslouženy 



3 

přibližně v cca 20 minutovém intervalu. Kupující bere na vědomí, že plnící stanice jsou 

využívány také třetími osobami a prodávající tak nemůže zaručit okamžitou dostupnost 

plnící stanice Kupující je dále srozuměn s tím, že v době servisních zásahů na plnících 

stanicích CNG nelze plnit stlačený zemní plyn. 

Prodávající neodpovídá za škodu, která vznikne kupujícímu v souvislosti s odstávkou 

plnící stanice během servisního zásahu nebo v souvislosti s obsazeností plnící stanice.  

 

4. Množství odebraného stlačeného zemního plynu není omezeno s výjimkou uvedenou 

v ustanovení čl. VI. bodu 11. této smlouvy. 

 

5. Prodávající zajistí evidenci o odběru s následujícími údaji ze systému čerpací stanice 

WINMIS: 

- datum odběru stlačeného zemního plynu; 

- označení vozidla; 

- odebrané množství stlačeného zemního plynu. 

Uvedené údaje budou podkladem pro fakturaci a budou tvořit přílohu každé faktury. 

 

6. Prodávající neodpovídá za škodu způsobenou kupujícímu v souvislosti s nemožností 

čerpání stlačeného zemního plynu z jakéhokoliv důvodu, zejména z nefunkčnosti nebo 

obsazenosti plnící stanice.   

 

7. Prodávající se zavazuje bezplatně proškolit kontaktní osobu kupujícího, řidiče a osoby, 

které budou provádět plnění stlačeného zemního plynu do vozidel z bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“), požárního řádu, požárních poplachových 

směrnic, z návodu výrobce pro prostup při plnění stlačeného zemního plynu a z požární 

ochrany (dále jen „PO“) pro odběrné místo v Martinově. 

 

8. Prodávající bude kupujícího informovat na e-mail kontaktní osoby kupujícího o 

plánované odstávce plnící stanice z důvodu přerušení dodávky elektrické energie pro 

plnící stanici CNG nebo poruchy technologie. 

 

V. Závazky kupujícího 

 

1. Kupující (resp. jeho řidiči) je rovněž povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy 

v oblasti BOZP, hygienické a požární předpisy včetně vnitropodnikových norem 

prodávajícího, upravující místní podmínky BOZP a PO, se kterými bude prodávajícím 

seznámen. Za tímto účelem je kupující povinen zajistit, aby řidiči, kteří budou vjíždět 

k odběrnému místu v areálech prodávajícího, se zúčastnili školení z BOZP a PO, které 

bude provádět prodávající (viz čl. IV. bod 7. této smlouvy). 

 

2. Kupující (resp. jeho řidič, kterému se událost stala) je povinen při nežádoucím úniku 

provozních kapalin z auta zajistit sanaci pomoci sorbentu. Událost se musí oznámit ústně 

okamžitě vedoucímu střediska správa a údržba ostatního majetku a na oddělení energie 



4 

a ekologie na tel č. . Prodávající si vyhrazuje právo požadovat po kupujícím 

uhrazení vzniklé škody.  

 

3. V případě umožnění vjezdu bude kupující (resp. jeho řidiči) z bezpečnostních důvodů v 

souvislosti s plněním stlačeného zemního plynu a pohybem vozidla dbát pokynů 

přítomných zaměstnanců prodávajícího a dodržovat základní požadavky k zajištění 

BOZP a PO, podle přílohy č. 1. 

 

4. Kupující (resp. jeho řidiči) je povinen umožnit přednostní odběr vozidlům prodávajícího. 

 

5. Kupující je povinen aktualizovat seznam vozidel při jakékoli změně. Aktualizace bude 

prováděna formou změny přílohy číslo 2 této smlouvy. Vozidlům, která nebudou 

v seznamu, nebude plnění stlačeného zemního plynu umožněno. Z důvodu změny 

Přílohy č. 2 není třeba uzavírat dodatek k této smlouvě. Postačuje oznámení Kupujícího 

o změně přílohy č. 2 zaslané na email Prodávajícího:  . 

      

6. Kupující se zavazuje řádně a včas za stlačený zemní plyn a služby s tím spojené zaplatit 

prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

 

7. V případě ztráty, odcizení, poškození nebo zničení klíčenky uhradí kupující 

Prodávajícímu za předání nové klíčenky 200,- Kč bez DPH.   

 

8. V případě ztráty, odcizení, poškození nebo zničení klíčenky je kupující povinen tuto 

skutečnost neprodleně oznámit prodávajícímu. Kupující odpovídá za případné škody 

vzniklé zneužitím jemu přidělené klíčenky a je povinen uhradit veškerý odebraný zemní 

plyn za cenu stanovenou v této smlouvě.  

 

VI. Cena a platební podmínky 

 

1. Cena za 1kg CNG činí k datu 1.8.2022 61,60 Kč/kg (bez DPH). 

 

2. Prodávající je oprávněn cenu jednostranně měnit. Se změnou ceny je prodávající povinen 

kupujícího seznámit minimálně 7 kalendářních dnů předem. Prodávající oznámí změnu 

formou elektronické pošty na adresu   nebo formou datové zprávy do 

datové schránky kupujícího. Pokud kupující změnu nebude akceptovat, je povinen ve 

lhůtě do 2 pracovních dnů ode dne, kdy mu bylo oznámení o změně doručeno (viz 

následující odstavec tohoto článku smlouvy), o tom prodávajícího uvědomit, a to 

elektronickou poštou na adresu  a . Smlouva 

bude v tomto případě ukončena ke dni, ke kterému mělo dle oznámení prodávajícího 

dojít ke změně ceny. Smluvní strany výslovně vylučují prodloužení platnosti smlouvy 

pouhým faktickým jednáním, tedy poskytnutím či odebráním stlačeného zemního plynu 

po ukončení smlouvy dle předcházející věty. Ustanovení článku VIII. týkající se 

výpovědi se v tomto případě nepoužije. V případě, že Kupující do 2 pracovních dnů ode 

dne, kdy mu bylo oznámení o změně doručeno, neoznámí Prodávajícímu, že se změnou 



5 

ceny nesouhlasí, má se za to, že  novou cenu akceptuje. Smluvní strany jsou povinny do 

jednoho měsíce od změny ceny stlačeného zemního plynu uzavřít dodatek ke smlouvě 

týkající se změny výše ceny za 1 kg CNG. 

 

3. Kupující je povinen zajistit možnost příjmu datových zpráv od soukromých subjektů do 

jeho datové schránky. V případě zaslání oznámení o změně ceny dle předchozího 

odstavce formou datové zprávy se tato považuje za doručenou dnem jejího dodání do 

datové schránky kupujícího. V případě zaslání oznámení o změně ceny dle předchozího 

odstavce e-mailem se tento považuje za doručený v den jeho odeslání, nebude-li 

prokázáno, že do emailové schránky kupujícího byl doručen v jiný den. Za doručení do 

emailové schránky kupujícího se považuje rovněž zachycení zprávy ve spamovém či 

jiném filtru.  

 

4. Dodávky stlačeného zemního plynu mají charakter opakovaného plnění ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Fakturační období se sjednává měsíční, a to vždy za dodávky uskutečněné od 1. dne 

kalendářního měsíce od 6:00 hodin do prvního dne následujícího kalendářního měsíce 

do 5:59 hodin. Faktura bude vystavena vždy po skončení příslušného fakturačního 

období. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den zjištění skutečné spotřeby. 

 

5. Prodávající  bude faktury vystavovat vždy do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 

plnění.  Přílohou faktury bude přehled denních odběrů jednotlivých vozidel kupujícího. 

Fakturační adresou je adresa sídla kupujícího uvedená v článku I. této smlouvy. 

 

6. Úhradou se rozumí připsání peněžních prostředků na bankovní účet uvedený na faktuře, 

resp. v případě vrácení přeplatku připsání peněžních prostředků na bankovní účet 

uvedený v čl. I. smlouvy.  

 

7. Vystavené faktury budou zaslány v elektronické podobě e-mailem na adresu  

, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

 

8. V  případě prodlení kupujícího s  úhradou faktury je prodávající oprávněn účtovat 

kupujícímu  smluvní pokutu ve výši 0,05%  z dlužné částky za každý započatý 

den  prodlení. 

 

9. V případě prodlení prodávajícího s vrácením přeplatku má kupující právo požadovat 

úrok z prodlení v zákonné výši. 

 

10. Prodávající si vyhrazuje právo přerušit výdej stlačeného plynu pro kupujícího v případě, 

že kupující bude v  prodlení s úhradou  faktury delším než 10 dnů po lhůtě splatnosti. 

Pozastávky plnění ze strany prodávajícího nebudou v  tomto případě považovány za 

porušení smluvních povinnosti prodávajícího.  

 



6 

11. V případě nedostatku zemního plynu na trhu nemá kupující nárok na náhradní plnění. 

Nedodání předmětu plnění nebude v takovém případě smluvními stranami považováno 

za nesplnění povinnosti dodávat stlačený zemní plyn a prodávající není odpovědný za 

škodu, která v souvislosti s tím kupujícímu vznikne.  

 

VII. Kontaktní osoby 

 

Za prodávajícího: 

 

  

 

  

 

  

           

 

Za kupujícího: 

  

                    

        

 

VIII. Jiná ujednání 

 

1. Nestanoví-li smlouva v konkrétních případech něco jiného, je kontaktní e-mailovou 

adresou kupujícího adresa uvedená v čl. I. této smlouvy. V případě, že kupující bude 

v budoucnosti požadovat, aby kontaktní „emailová“ adresa pro doručování byla jiná než 

uvedená v této smlouvě (v článku I.), sdělí to písemně na adresu Dopravní podnik 

Ostrava a.s., Poděbradova 494/2,  702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, k rukám  

. Oznámení musí být podepsáno 

prodávajícím. Dodatek ke smlouvě nebude v tomto případě vystavován. 

 

2. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do vyčerpání finančního limitu 9,9 mil. Kč. 

Kupující není povinen finanční limit vyčerpat, ani se nezavazuje k žádnému 

minimálnímu odběru.  

 

3. Výpověď nemusí obsahovat odůvodnění. Výpovědní doba činí jeden měsíc. Výpovědní 

lhůta začne běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 

straně na adresu sídla uvedenou v  článku I.  této smlouvy. Uplynutím výpovědní doby 

zaniká smluvní vztah mezi kupujícím a prodávajícím založený na základě této smlouvy.  

 

4. Smluvní vztah může být ukončen také dohodou smluvních stran s jednoměsíční 

výpovědní lhůtou. 

 



7 

5. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty, výpovědí smlouvy, ukončením smlouvy 

dohodou nebo odstoupením od smlouvy není dotčen ani omezen nárok oprávněné 

smluvní strany na náhradu škody. 

 

6. Vznikne-li prodávajícímu odpovědnost za škodu vzniklou kupujícímu, je povinen k její 

náhradě do výše 10.000,- Kč. 

 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

 

1. Věci touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými platnými právními předpisy. 

Dojde-li mezi smluvními stranami ke sporu a tento bude řešen soudní cestou, pak místně 

příslušným soudem bude soud prodávajícího a rozhodným právem je české právo. 

Úmluva OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží se nepoužije. 

 

2. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy budou prováděny po dohodě obou stran 

této smlouvy a to písemnou formou vzestupně číslovanými dodatky, není-li v této 

smlouvě uvedeno jinak. 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

4. Kupující bere na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. podléhá režimu zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Podpisem této 

smlouvy dále bere kupující na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je povinen za 

podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru  smluv,  zveřejňovat 

smlouvy na portálu veřejné správy v registru smluv. Podpisem této smlouvy kupující 

souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejich příloh. 

 

 

5. Smlouva je platná dnem jejího uzavření a účinná dnem 1. 9. 2022, nebo dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv, podle toho, která skutečnost nastane později. Smluvní 

strany se dohodly, že toto zveřejnění zajistí prodávající, přičemž se o tom zavazuje 

informovat druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu, a to na e-mailovou adresu 

i   nebo do její datové schránky. Plnění předmětu smlouvy před účinností 

této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé 

se řídí touto smlouvou. 

 

 

 

 

 

 



8 

Přílohy:  č. 1 Základní požadavky k zajištění BOZP 

    č. 2 Seznam vozidel 

 

 

 

 

 

 

                              

 

V Ostravě dne:                    V Opavě dne: 

 

 

- 

                        Ing. Vladimír Schreier 

                                               předseda představenstva společnosti 

 

         

          

          

 



Smlouva CNG_DP Ostrava 
číslo smlouvy prodávajícího: ODB20220596 

číslo smlouvy kupujícího: … 
Příloha č.1 - Základní požadavky k zajištění BOZP 

strana 1/2 

 

Příloha č. 1 smlouvy - Základní požadavky k zajištění BOZP 

I. Vstup osob do objektů a jejich pohyb na pracovištích Dopravního podniku Ostrava a.s., vjezd vozidel  

a) Zaměstnanci nebo jiné osoby druhé smluvní strany, kteří budou vykonávat pracovní nebo jinou činnost 

dlouhodobě, mohou vstupovat do objektů a pohybovat se na pracovištích samostatně, avšak musí v souladu 

s vnitřními předpisy Dopravního podniku Ostrava a.s. (dále jen DP Ostrava): 

- podrobit se školení z BOZP pro příslušné pracoviště, které zajistí vedoucí pracoviště DP Ostrava,  

- předkládat při každém vstupu do objektu dočasný osobní průkaz vydaný DP Ostrava.  

b) Zaměstnanci nebo jiné osoby druhé smluvní strany, kteří budou vykonávat pracovní nebo jinou činnost 

krátkodobě, mohou vstupovat do objektů a pohybovat se na pracovištích samostatně, avšak musí v souladu 

s vnitřními předpisy DP Ostrava:  

 -   podrobit se školení z BOZP pro příslušné pracoviště, které zajistí vedoucí pracoviště DP Ostrava 

- pro ověření totožnosti předkládat při každém vstupu do objektu občanský průkaz příp. cestovní pas nebo 

jiný doklad totožnosti vydaný příslušným správním úřadem, který bude porovnán se 

jmenným seznamem dodaným druhou smluvní stranou. 

c) Zaměstnanci nebo jiné osoby druhé smluvní strany, kteří navštíví pracoviště jednorázově, mohou v souladu 

s vnitřními předpisy DP Ostrava vstupovat do objektu a pohybovat se na pracovištích pouze v doprovodu 

určeného zaměstnance DP Ostrava, avšak musí: 

- ohlásit svoji návštěvu při vstupu do objektu a vyčkat, až bude strážní službou ověřena přítomnost 

příslušného vedoucího zaměstnance pracoviště, který stanoví způsob doprovodu a pohybu návštěvy v 

objektu DP Ostrava a tím za tuto návštěvu přebírá odpovědnost. 

d) Osobám a vozidlům druhé smluvní strany bude vjezd a pohyb v dopravním prostředku v areálu DPO povolen 

na základě platného dlouhodobého povolení vjezdu, nebo jednorázového povolení vjezdu po prokázání 

totožnosti a souhlasu přítomného vedoucího navštěvovaného pracoviště. 

 

e) Fyzická ostraha je oprávněna provést kontrolu dopravního prostředku při vjezdu do areálu DP Ostrava i při 

výjezdu z areálu DP Ostrava. 

 

f) Mimo provozní dobu v pracovních dnech od 6.00 do 22.00 hodin mohou osoby a vozidla druhé smluvní 

strany výjimečně vjíždět a pohybovat se v areálu  DPO pouze jako „návštěva“. 

 

g) Návštěvě bude vjezd a pohyb v dopravním prostředku v areálu DP Ostrava povolen na základě ověření 

přítomnosti vedoucího navštěvovaného pracoviště a jeho souhlasu s návštěvou. 

 

h) V případě udělení souhlasu s návštěvou fyzická ostraha seznámí návštěvu s aktuální dopravní situací v areálu 

DP Ostrava, zejména s určením trasy a místem k odstavení dopravního prostředku, a poté vpustí návštěvu do 

areálu DP Ostrava. 

 

 

 

 

 



Smlouva CNG_DP Ostrava 
číslo smlouvy prodávajícího: ODB20220596 
číslo smlouvy kupujícího: … 
Příloha č 1 - Základní požadavky k zajištění BOZP  

strana 2/2 

 

 

II. Podmínky pro vykonávání pracovní a jiné činnosti na pracovištích DP Ostrava 

a) předávané plnění/dílo (projekty, konstrukce, výrobky, zařízení apod.) musí být provedeno tak, aby splňovalo 

platné bezpečnostní a požární předpisy,  

b) pokud budou na jednom pracovišti plnit pracovní úkoly zaměstnanci druhé smluvní strany i DP Ostrava, jsou 

zaměstnavatelé povinni vzájemně se písemně informovat o rizicích a spolupracovat při zajišťování 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, podle ustanovení § 101 zákona č. 262/2006 Sb. (zákoník práce),    

c) zaměstnanci nebo jiné osoby druhé smluvní strany nesmí být mladiství, musí mít pro činnost vykonávanou 

na pracovištích DP Ostrava odbornou a zdravotní způsobilost a tuto činnost mohou vykonávat pouze 

v dohodnutém rozsahu, v případě, že vstupují na provozovanou dopravní cestu, musí splňovat zdravotní 

způsobilost podle § 2 písm. b) 1, vyhlášky MD č. 101/1995 Sb. v platném znění, 

d) zaměstnanci nebo jiné osoby druhé smluvní strany jsou při své činnosti na pracovištích DP Ostrava povinni 

dodržovat platné právní předpisy k zajištění bezpečnosti práce a požární ochrany včetně místních 

bezpečnostních předpisů (vnitřních norem DP Ostrava), s nimiž byli řádně seznámeni, podrobit se na vyzvání 

oprávněného zaměstnance DP Ostrava dechové zkoušce nebo lékařskému vyšetření ke zjištění přítomnosti 

alkoholu nebo jiných návykových látek v organizmu. K plnění povinnosti dle tohoto odstavce jsou 

zaměstnanci nebo jiné osoby druhé smluvní strany povinni při kontrolách a činnostech souvisejících se 

zajištěním BOZP spolupracovat s oprávněnými zaměstnanci DP Ostrava a řídit se jejich pokyny, 

e) v případě porušování předpisů k zajištění bezpečnosti práce a požární ochrany, pokynů oprávněných 

zaměstnanců DP Ostrava, pozitivního výsledku dechové zkoušky na alkohol nebo při odmítnutí dechové 

zkoušky nebo lékařského vyšetření jsou zaměstnanci nebo jiné osoby druhé smluvní strany povinni na 

vyzvání ukončit pracovní nebo jinou činnost a ihned opustit pracoviště a objekty DP Ostrava. Druhá smluvní 

strana je povinna osobu vyloučenou z pracoviště DP Ostrava ihned nahradit jiným pracovníkem tak, aby 

plnění smlouvy mohlo řádně pokračovat. DP Ostrava v tomto případě neodpovídá za případné prodlení v 

plnění závazků druhé smluvní strany dle uzavřené smlouvy, 

f) za každý jednotlivě zjištěný případ porušení sjednaných podmínek nebo předpisů k zajištění BOZP je DP 

Ostrava oprávněn účtovat druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč, a to v případě, že 

uzavřenou smlouvou nebude stanoveno jinak. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo DP Ostrava 

na náhradu škody. 

 

 

 

 

 

Za DP Ostrava Za…………….…………………… 

 

V Ostravě dne  V…………………dne 

 

 

 

…. …. 



 Číslo smlouvy prodávajícího: ODB20220596 

 Číslo smlouvy kupujícího:  

 Příloha č. 2 – Seznam vozidel 

 

 

 1 

Seznam vozidel 
  

 

 

Č. klíčenky RZ vozidla 

1 9T4 8273 

2 9T4 8274 

3 9T4 8275 

4 9T4 8276 

5 9T4 8277 

6 9T4 8278 

7 9T4 8279 

8 9T4 8290 

9 9T4 8291 

10 9T4 8292 

11 9T4 8293 

12 9T4 8294 

13 9T4 8295 

14 9T4 8296 

15 9T4 8297 

16 2TD 4579 

17 2TD 4580 

18 2TD 4581 

19 2TD 4582 

20 2TD 4583 

           

 
 

Kontaktní osoba řidičů  vozidel:                                                    ň 
D  

z  

 

 


		2022-08-31T11:29:59+0200
	Ing. Michal Otava


		2022-08-31T11:30:31+0200
	Ing. Michal Otava


		2022-09-06T09:57:41+0200
	Ing. Vladimír Schreier


		2022-09-06T09:59:51+0200
	Ing. Vladimír Schreier




